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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQËNIES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

 

 

 

BUXHETI PËR VITIN 2025 PËR SPITALIN RAJONAL SHKODËR 

 

Artikulli Emërtesa Vlera në lekë 

600 Paga 827435775 

601 Sigurime Shoëqerore dhe Shendetesore  136280000 

602 
Mallra Sherbime  396650000 

Koncesionar Partneritet Publik Privat-

Laboratori 70000000 

606 

Ndihmë e menjhërshme për dalje në pension 

dhe raste fatkeqësish 1864225 

TOTAL 1432230000 

  

 


